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( 1/2 2-комн. кв. общ. пл. 51,2 
кв.м (комната 15 кв.м), 500 т.р., 
Н.Тура, Ленина, 117, 8-961-776-
5342, 4-53-66 (2-1)
( 1/2 дома по ул. Пионерской, 
43-2, срочно, 8-908-880-4258, 
8-908-880-0427 (8-7)
( 1/2 финского дома, г. Лесной, 
ул. М.-Сибиряка, 27/2, или мен-ся 
на квартиру в Екатеринбурге, +7-
912-693-7806 (4-2)
( 1-комн. кв. (р-н танцзала 
«Юность», S 29,9 кв.м, 2 эт., теле-
фон, лоджия), 4-39-19, 8-904-546-
3728 (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, после ре-
монта, док-ты готовы, ц. 640 т.р., 
торг, 8-908-925-1368
( 1-комн. кв. в старой части го-
рода, 8-922-607-6737
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, по ул. 
40 лет Октября, 1а, 1 эт., жел. 
дверь, решетки, или мен-ся на 
1,5- или 2-комн., 8-909-023-9121 
(4-1)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 8а, 3 эт., общ. пл. 32,7 кв.м, 
солнеч. сторона, жел. дверь, те-
плая, балкон застекл., док-ты го-
товы, срочно, недорого, 8-909-
012-2744 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 9, 
8-922-295-6148 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Гоголя, 62 
кв., 42 кв.м, 2 эт., 8-950-636-3747 
(2-1)

( 1-комн. кв. по ул. Дека-
бристов, 18, 4 эт., общ. пл. 33 
кв.м, солнеч. сторона, теплая, 
сейф-дверь, балкон застекл., 
док-ты готовы, срочно, недо-
рого, 8-952-731-8100, 8-909-
001-1233 (2-1) 

( 1-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 8, освобождена, док-ты 
готовы, чистая продажа, ц. 680 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 
6 (красный дом), 3 эт., 33 кв.м, 
8-905-807-0061
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 6, 
красный дом, 3 эт., 33 кв.м, 8-905-
807-0061 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 
15; 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 21, 3 эт., 8-961-763-
8098, 8-909-010-9636 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Юбилей-
ной, 2-комн. кв. по ул. Кирова или 
мен-ся на жилье в Екатеринбур-
ге или С.-Петербурге, 8-909-019-
9439 (2-2)
( 1-комн. кв., 5 эт., р-н рынка, 
приватиз., 1200 т.р., мусоропро-
вод, отл. автостоянка, 3-38-28, 
8-904-382-0504 (2-2)
( 1-комн. кв., 64 квартал, Юж-
ная, 7, 3 эт., телефон, балкон за-
стекл., 3-29-33, 8-909-005-4375 
(3-1)
( 1-комн. кв., Ленина, 109, 7 эт., 
общ. пл. 37,2 кв.м, срочно (!), 
1300 т.р., 8-908-639-7031, 3-62-37 
(4-4)
( 1-комн. кв., Мира, 2, 36,8 кв.м, 
1000 т.р., Кирова, 32, 31,2 кв.м, 
850 т.р., 3-61-50, 8-950-204-3794 
(4-2)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. 40 лет 
Октября, 6а, 8-909-003-7601 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10, 30 кв.м, 3 эт., 8-963-038-
2149 (4-4)
( Две 1-комн. кв. (ГРЭС, Лесной) 
или мен-ся, варианты, 8-904-984-
6311, 8-904-162-8054 (5-3)
( 1,5-комн. кв. кр. габ., 800 т.р., 
торг, 8-950-193-2132
( 1,5-комн. кв. на Минватном, 
750 т.р., 8-906-803-9593 (4-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, S 
43 кв.м, 3 эт., телефон, балкон за-
стекл., 1150 т.р., 3-28-99, 3-43-64, 
8-922-617-1834 (2-1)
( 2-комн. кв. (б-р Мальского, 
9, 1 млн. 750 т.р.) или мен-ся на 
2-комн. кв. в р-не маг. «Лого» с 
доплатой 450 т.р., рассмотрим и 
др. вар-ты, 4-98-14, 8-950-642-
4348
( 2-комн. кв. (Кирова, 38, 4 эт., 
S общ. 43,7, туалет с ванной раз-
дельно, балкон застекл., сделан 
ремонт, телефон, теплая), 1250 
т.р., +7-909-013-4417 (4-3)
( 2-комн. кв. «вагончиком», 3 эт., 
балкон, хор. ремонт, 8-922-226-
3495 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, Минват-
ный, ул. Малышева, 23, пл. 48,5 
кв.м, 2 эт., есть телефон, д.т. 4-53-
85 (4-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис (финский 
жилой комплекс), 2 эт., пл. 47,2 
кв.м, недорого, варианты, 8-922-
165-1449
( 2-комн. кв. в пос. Таежном, по 
ул. Зеленой, 11 (2 эт., солнечная 
сторона, дверь металл., балкон 
застекл.), недорого, 8-922-617-
1646 (2-1)
( 2-комн. кв. в Таежном или сда-
ется, 8-922-202-1306, 2-16-89
( 2-комн. кв. на 35 кв., ул. Горь-
кого, 12, 2 эт., срочно, 8-904-173-
0522 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, 1 эт., площадь 44,6 
кв.м, недорого, 8-922-141-6915, 
8-922-134-4210

( 2-комн. кв. на Минватном, ул. 
Новая, 5, этаж 5, или мен-ся на 
1-комн. кв. и доплату, 2-60-96
( 2-комн. кв. по Машинострои-
телей, 15, 3 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
балкон застекл., жел. дверь, 2-16-
72 (в люб. вр.) (2-2)
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 8-963-038-9333 (4-2)
( 2-комн. кв. по ул. Береговой, 
21, 5 эт., S 53 кв.м, лоджия 6 м, 
сост. отл., док-ты готовы, чистая 
продажа, 8-904-383-0017 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Берего-
вой, 21, ц. 1350 т.р., торг, срочно, 
8-922-294-2347, 8-922-208-1482, 
2-31-01 (3-2)

( 2-комн. кв. по ул. К.Маркса 
в Н.Туре (5 эт., общ. пл. 49 
кв.м), цена договорная, 2-41-
70 (вечер), 8-952-731-0869 (4-1) 

 
( 2-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 13, общ. пл. 41,6, 1 эт., ре-
шетки, жел. дверь, сигнал., сост. 
хор., или мен-ся; комбинезон-
конверт д/с от 6 до 12 мес. (но-
вый), 8-909-021-2224 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Мира, 40 или 
мен-ся на 1-комн. кв. в Петербур-
ге, 3-05-23, 4-35-67 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Пушкина, 
34, 2 эт., S 63 кв.м, дом после ка-
премонта, возможен обмен на 
1-комн. кв. в Екатеринбурге, 4-48-
65, 8-908-920-2989 (2-1)

( 2-комн. кв., 60,5 кв.м, сол-
неч. сторона, лоджия застекл., 
сейф-дверь, телефон, интер-
нет, б-р Мальского, 9, 1850 т.р. 
8-904-982-9262 (4-3) 

( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Маши-
ностроителей, 14, 8-950-653-0280
( 3-комн. кв. (р-н 75 шк., 1 эт., 
61 кв.м) или мен-ся с доплатой, 
4-36-74, 4-45-32 (до 12.00) (5-3)
( 3-комн. кв. в Н. Туре, ул. Чкало-
ва, 9, 5 эт. или мен-ся на 2-комн. 
кв. в Лесном, рассмотрим все ва-
рианты, 8-906-801-8372 (3-3)
( 3-комн. кв. в Н.Туре или мен-ся 
на 1-комн. кв. с доплатой, срочно, 
8-922-103-4161
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ско-
рынина, 15 (2 эт., евроремонт, те-
плая), 8-906-804-4334 (5-5)
( 3-комн. кв. в п. Таежном (3 эт., 
балкон, общ. S 55 кв.м), рассмо-
трим варианты, 4-91-73, 8-952-
731-7173 (после 18.00) (2-1)
( 3-комн. кв. в р-не школы 75, 60 
кв.м, 9 эт., 4-48-41, 8-904-17-15-
419 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., ул. Ленина, 
центр, 1 эт., под нежилое, уголок 
школьника, 37-555
( 3-комн. кв. по ул. Говорова, 10, 
1 эт., срочно, д.т. 2-58-18, 8-961-
766-5061 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей (евроремонт), 8-963-038-
9333 (4-2)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 3, 59/41/7, 4 эт., сост. хор., 
или мен-ся на 2-комн. кв. с допла-
той, 8-902-874-5487 (4-2)
( 3-комн. кв. по ул. Мира, 32 или 
мен-ся на 1,5- и 1-комн. кв., д.т. 
4-89-28, +7-909-013-4332
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Ле-
нина, 116 (8 эт., 66,5 кв.м, кухня 
11 кв.м, ремонт, мебель, бытовая 
техника), 2100 т.р., торг, 8-922-
205-8656 (5-5)
( 3-комн. кв., р-н центр. вахты, 
док-ты готовы, срочно, 8-909-004-
2132
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
19, 1 эт., S 47, 800 т.р., 2-комн. кв., 
ул. Ленина, 119, 3 эт., S 41, 950 
т.р., 2-комн. кв., ул. Ленина, 121, 5 
эт., S 44, 1 млн. 75 т.р., 8-950-196-
5348, 3-98-18 (2-2)
( 3-комн. кв., Фрунзе, 6, 7 эт., 
61,8, или мен-ся на 1-комн. кв. с 
доплатой, 4-54-43 (2-2)
( 3-комн. кв., ш/б дом, общ. пл. 57 
кв.м, р-н т/з «Юность», заменены 
сантехника и трубы, 4-72-16 (4-2)
( 4-комн. кв. кр. габ., 1 эт., ул. 
Пушкина, 37, S общ. 89,7 кв.м, 
или мен-ся, д.т. 4-04-98, 8-908-
639-8102 (5-2)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 
6а, 4 эт., документы готовы, 2-36-
60 (5-4)
( 4-комн. кв. по ул. К.Маркса, 64, 
5 эт., S 76/50, ул. пл., лоджия 6 м, 
чистая продажа или мен-ся на 2 
кв-ры, варианты, 8-904-383-0017 
(4-4)
( 4-комн. кв. по ул. Молодежной, 
11, 2 эт., 62 кв.м (ремонт, мебель), 
срочно, 8-922-141-7972
( Комната на ГРЭСе в 3-комн. 
кв., 450 т.р., 8-905-859-7521 (2-2)
( Комната по ул. Чапаева, 6, 
8-909-018-4021 (3-2)
( Комната, 3-67-62
( Комнаты 16 кв.м и 13 кв.м в 
3-комн. кв., центр, 1 эт., звоните – 
договоримся, 8-909-012-5274
( Дом 6х9 мансардный (2-й этаж 
3,6х9) с зем. участком (18 сот.), 
есть баня 4х5, гараж 7х4 – все в 
собственности, 8-922-139-8989 
(5-3)
( Дом в Белгородской обл. (60 
км от Белгорода): участок 22 сот-
ки, скважина, газ, эл-во, (4722) 
533-692 (2-2)
( Дом в дер. Большая Именная, 
8-908-910-3692 (2-1)

( Дом в деревне Елкино, +7-922-
102-7856, +7-961-769-0231 (2-1)
( Дом в Залесье, S 112 кв.м, 
удобства, или мен-ся на 1-комн. 
кв. с доплатой, 7-20-82, 8-922-
205-4655 (3-1)
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